
Белозерская районная Дума 

Курганской области 
 

РЕШЕНИЕ 

 
от 15 апреля 2022 года № 122 

    с. Белозерское 

 

 
Об итогах работы Белозерской районной Думы  

шестого созыва  

 

 

Согласно Регламенту Белозерской районной Думы, заслушав информацию 

председателя Белозерской районной Думы о работе Белозерской районной Думы 

шестого созыва, Белозерская районная Дума 

РЕШИЛА: 

 

1. Информацию председателя Белозерской районной Думы Еланцевой 

Т.В. о работе Белозерской районной Думы шестого созыва принять к сведению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Белозерского района Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.  

 

 

 

Председатель  

Белозерской районной Думы                                            Т.В. Еланцева 

 

 

 

Глава Белозерского района                                              А.В. Завьялов 


